
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DQ 

No. 

2 
91 
22 
8 

88 
6 

11 
57 
0 

99 
15 
1 

84 
28 
21 
56 
78 

46 
83 
87 
4 
7 

10 
37 

Name 

LEO TORRES 
RUBENS BARRICHELLO 
VICTOR ANDRADE 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
BETO MONTEIRO 
LOURENCO BEIRAO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
FELIPE TOZZO 
CACA BUENO 
GALID OSMAN 
TITO GIAFFONE(R) 
RICARDO ZONTA 
VINICIUS CANHEDO(R) 
GUI BACKES 
THIAGO CAMILO 
GABRYEL ROMANO 
LEO YOSHII 

VITOR GENZ 
GABRIEL CASAGRANDE 
JORGE MARTELLI 
CAYAN CHIANCA 
JULIO CAMPOS /A SEID 
BRUNO BAPTISTA 
RAPHAEL TEIXEIRA /D MENCACCI 

Class 

BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
CHA 
CHA 
BRA 
CHA 
CHA 

BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 

Lps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

9 
5 
5 

15 

Total Tm 

26:37.650 
26:38.519 
26:38.542 
26:38.728 
26:39.606 
26:40.062 
26:41.234 
26:41.715 
26:41.804 
26:43.169 
26:45.796 
26:47.296 
26:48.132 
26:53.198 
25:15.534 
25:15.606 
26:46.845 

15:51.604 
8:18.909 
8:29.895 

8.073 
8.663 

27:11.107 

Diff 

0.869 
0.892 
1.078 
1.956 
2.412 
3.584 
4.065 
4.154 
5.519 
8.146 
9.646 

10.482 
15.548 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
15 Laps 
15 Laps 

DQ 

Gap 

0.869 
0.023 
0.186 
0.878 
0.456 
1.172 
0.481 
0.089 
1.365 
2.627 
1.500 
0.836 
5.066 
1 Lap 
0.072 
1 Lap 

4 Laps 
4 Laps 
10.986 
5 Laps 
0.590 

Best Tm 

1:27.094 
1:27.212 
1:27.271 
1:27.079 
1:27.523 
1:28.071 
1:28.026 
1:28.219 
1:27.076 
1:27.299 
1:28.337 
1:28.743 
1:29.065 
1:27.698 
1:27.245 
1:28.661 
1:28.848 

1:28.822 
1:27.396 
1:28.715 

1:29.146 

BS1 

32.243 
32.353 
32.239 
32.245 
32.559 
32.505 
32.660 
32.458 
32.295 
32.336 
32.683 
32.781 
32.889 
32.311 
32.322 
32.800 
32.978 

32.864 
32.431 
32.817 
52.687 
53.280 

32.899 

BS2 

19.576 
19.760 
19.593 
19.508 
19.712 
19.812 
19.648 
19.857 
19.817 
19.569 
19.992 
20.130 
20.075 
19.796 
19.744 
19.907 
20.045 

19.876 
19.894 
20.138 
47.626 
46.623 

19.931 

BS3 

34.991 
34.929 
35.063 
35.046 
35.089 
35.219 
35.295 
35.246 
34.871 
35.063 
35.301 
35.602 
35.893 
35.231 
34.925 
35.558 
35.710 

35.686 
34.999 
35.760 

36.072 

Sorted on Laps

Announcements 
#99 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEG PELO INCIDENTE COM #8 
#37 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #78 
#37 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #21 CONF DECISÃO 09 

Margin of Victory 

0.869 

Avg. Speed 

106,300 

Best Lap Tm 

1:27.076 

Best Speed 

130,024 

Best Lap by 

0 - CACA BUENO 

Printed: 13/04/2025 17:00:06 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
NASCAR BRASIL 

Corrida 2 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 13:19:36 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

13/04/2025 13:23 


